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Ali Babacan’dan 04.17 mesajı: 
“Depremde gördüğüm yüzlerdeki acıyı çaresizliği unutamıyorum” 

 
DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, 6 Şubat depreminde gördüğü 
yüzlerdeki acı ve gözlerdeki çaresizliği halen unutamadığını söyledi. 
 
Ali Babacan, Türkiye'yi sarsan Kahramanmaraş merkezli depremin üçüncü yıl 
dönümünde depremin olduğu saat olan 04.17'de sosyal medya hesaplarından 
mesaj yayınladı. DEVA Partisi lideri Babacan'ın mesajı şöyle: 
 
"Tam üç yıl önce, tam da bu saatte, uykumdan acı bir telefonla uyandım. 
Memleketimizin doğusundan yükselen o ses, bana sadece ‘büyük bir deprem’i 
değil, çok büyük bir felaketi haber veriyordu. 
 
Hemen ayaklandık. Aklımız oradayken, gözümüz televizyondayken yerimizde 
duramadık. Hazırlıklarımızı tamamladık ve yola çıktık. Yol boyunca gördüklerim, 
duyduklarım, anlatmaya çalıştıklarım, yetişemediklerimiz… Aradan geçen 
zamana rağmen hâlâ içimi yakıyor. 
 
‘Başkanım, televizyonlar göstermiyor vallahi kimse yok’ diyen kızımızın sesini 
unutamıyorum. Yüreği hâlâ acıyla doluyken “Nurdağ’ım” diye şiir yazan 
teyzemizi de… Gördüğüm yüzleri, gözlerdeki çaresizliği bugün hâlâ kalbimde 
taşıyorum. 
 
Bazı ülkelerde bu büyüklükteki depremler tek bir taşı yerinden oynatmazken, 
nasıl oluyor da bizim ülkemizde bu kadar cana mal oluyor diye sorarak döndük. 
Ve en iyi bildiğimiz işi yaptık. ‘Buradan nasıl çıkarız?’ diye sorduk; planladık, 
hazırladık ve yol göstermek için açıkladık. 
 
Bugün bölge için yapılanlara baktığımda, eksikleriyle fazlasıyla görüyorum; 
vatandaşlarımızın gözü de kulağı da hâlâ kendi sokaklarında, memleketlerine 
dönmenin özleminde. 
 
Hayatım boyunca bir daha telefonumun aynı acıyla çalmasını da, bunca canın 
yitip gitmesine şahitlik etmeyi de Rabbim yeniden yaşatmasın. Kaybettiğimiz 
tüm canlarımıza Allah’tan rahmet, geride kalanlara tekrar sabır diliyorum." 
 
Paylaşım linki: 
https://x.com/alibabacan/status/2019581069780271173?s=46&t=tv7x6VvFn
6jnS-dJro9Wlg 
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